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Priloha €. 1
k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1145/2025-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Prijimatel finanéného prispevku

Poskytovatel socialnej sluzby
Obchodné meno/nazov
ICO
Sidlo
Nazov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
ID socialnej sluzby
Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2025 do 31.12.2025
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast’
od 01.01.2025 do 31.03.2025
od 01.04.2025 do 30.06.2025
od 01.07.2025 do 30.09.2025
od 01.10.2025 do 31.12.2025
Finanény prispevok za zariadenie

Nézov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
ID socialnej sluzby
Pomerna &ast finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2025 do 31.12.2025
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast
od 01.01.2025 do 31.03.2025
od 01.04.2025 do 30.06.2025
od 01.07.2025 do 30.09.2025
od 01.10.2025 do 31.12.2025
Finan¢ny prispevok za zariadenie

Finanény prispevok spolu

Obec Papradno

Centrum socialnych sluzieb Obce Papradno
42378389
Papradno 12, 01813 Papradno

Centrum socialnych sluzieb Obce Papradno
Papradno 12, 01813 Papradno
zariadenie pre seniorov
pobytova - ro¢na
6440104
25,45400 €

31

71 016,66 €
71805,73 €
72 594,81 €
72 594,80 €
288 012,00 €

Centrum socialnych sluzieb Obce Papradno
Papradno 12, 01813 Papradno
Specializované zariadenie
pobytova - ro¢na
7677575
27,12329 €

7 323,29 €
7 404,66 €
7 486,03 €
7 486,02 €
29700,00 €

317 712,00 €
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